
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 202 393,00 zł; w ten sposób, że: 
dochody bieżące zwiększa się o 202 393,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 202 393,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 158 393,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 44 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 615 362,00 0,00 34 201,00 13 649 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 151 000,00 0,00 34 201,00 185 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 0,00 34 201,00 94 201,00

801 Oświata i wychowanie 957 748,00 -2 000,00 97 000,00 1 052 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 520,00 0,00 0,00 46 520,00

80101 Szkoły podstawowe 250 471,00 -2 000,00 74 600,00 323 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 555,00 0,00 0,00 32 555,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 900,00 -2 000,00 0,00 14 900,00

0830 Wpływy z usług 168 000,00 0,00 74 000,00 242 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 740,00 0,00 100,00 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 250,00 0,00 500,00 5 750,00

80110 Gimnazja 13 965,00 0,00 22 400,00 36 365,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 965,00 0,00 0,00 13 965,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 71 192,00 71 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 71 192,00 71 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 71 192,00 71 192,00

855 Rodzina 10 489 000,00 -58 000,00 60 000,00 10 491 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 081 000,00 -10 000,00 12 000,00 6 083 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 076 000,00 -48 000,00 48 000,00 4 076 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 2



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 36 000,00 -36 000,00 36 000,00 36 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

bieżące 45 610 022,81 -60 000,00 262 393,00 45 812 415,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 040,00 0,00 0,00 421 040,00

majątkowe

majątkowe 10 464 468,00 0,00 0,00 10 464 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 094 818,00 0,00 0,00 10 094 818,00

Ogółem: 56 074 490,81 -60 000,00 262 393,00 56 276 883,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 515 858,00 0,00 0,00 10 515 858,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 501 172,00 63 712,00 63 712,00 0,00 63 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 460,00 437 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 526 172,00 88 712,00 88 712,00 0,00 88 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 460,00 437 460,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 972,00 49 712,00 49 712,00 0,00 49 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 260,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 506 972,00 74 712,00 74 712,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 260,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 212,00 26 212,00 26 212,00 0,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 51 212,00 51 212,00 51 212,00 0,00 51 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 465 120,00 1 458 420,00 1 455 700,00 0,00 1 455 700,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 901,00 22 201,00 22 201,00 0,00 22 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 500 321,00 1 480 621,00 1 477 901,00 0,00 1 477 901,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 465 120,00 1 458 420,00 1 455 700,00 0,00 1 455 700,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 901,00 22 201,00 22 201,00 0,00 22 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomośc
iami

po zmianach 1 500 321,00 1 480 621,00 1 477 901,00 0,00 1 477 901,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 201,00 22 201,00 22 201,00 0,00 22 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 642 201,00 642 201,00 642 201,00 0,00 642 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 181 918,00 16 336 838,00 14 446 762,00 12 264 077,00 2 182 685,00 1 663 240,00 145 663,00 81 173,00 0,00 0,00 845 080,00 845 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 104,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 147 814,00 16 302 734,00 14 446 762,00 12 264 077,00 2 182 685,00 1 629 136,00 145 663,00 81 173,00 0,00 0,00 845 080,00 845 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 660 423,00 3 660 423,00 2 878 300,00 2 312 662,00 565 638,00 758 660,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

zmniejszenie -34 104,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 626 319,00 3 626 319,00 2 878 300,00 2 312 662,00 565 638,00 724 556,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 758 660,00 758 660,00 0,00 0,00 0,00 758 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 104,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną

po zmianach 724 556,00 724 556,00 0,00 0,00 0,00 724 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 880,00 115 880,00 94 608,00 84 308,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 192,00 71 192,00 71 192,00 71 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 187 072,00 187 072,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 880,00 115 880,00 94 608,00 84 308,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 192,00 71 192,00 71 192,00 71 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 187 072,00 187 072,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 837,00 63 837,00 63 837,00 63 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 90 837,00 90 837,00 90 837,00 90 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 355,00 7 355,00 7 355,00 7 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15 855,00 15 855,00 15 855,00 15 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 983,00 25 983,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 104,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 60 087,00 60 087,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 34 104,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 983,00 9 983,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 104,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka

po zmianach 44 087,00 44 087,00 9 983,00 7 483,00 2 500,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 104,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną

po zmianach 34 104,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 142 468,00 1 361 160,00 86 540,00 0,00 86 540,00 1 274 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 781 308,00 4 781 308,00 4 678 774,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 213 468,00 1 401 160,00 86 540,00 0,00 86 540,00 1 314 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812 308,00 4 812 308,00 4 678 774,00 0,00 0,00

przed zmianą 886 987,00 864 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 203,00 22 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 942 987,00 904 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 203,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja przed zmianą 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 203,00 22 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 38 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 203,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 414 120,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 429 120,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 627 010,81 42 490 152,81 27 041 860,86 17 983 399,00 9 058 461,86 3 228 360,00 11 274 932,95 484 999,00 0,00 460 000,00 21 136 858,00 21 136 858,00 19 387 313,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 804,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 -34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 197,00 192 497,00 118 393,00 71 192,00 47 201,00 74 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 63 829 403,81 42 648 545,81 27 160 253,86 18 054 591,00 9 105 662,86 3 268 360,00 11 274 932,95 484 999,00 0,00 460 000,00 21 180 858,00 21 180 858,00 19 387 313,00 0,00 0,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 700,00 13 000,00 19 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 700,00 13 000,00 19 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00 13 000,00 19 700,00

Budowa przyłączy energetycznych do działek budowlanych na osiedlu 
Patriotów 0,00 13 000,00 13 000,00

Nabycie działek nr 374 375 w Ujeźdźcu 1 700,00 -1 700,00 0,00

Nabycie działki nr 85/6 położonej w Kozielnie w drodze zamiany 0,00 1 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 781 308,00 31 000,00 4 812 308,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 203,00 16 000,00 38 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 203,00 16 000,00 38 203,00

Dostawa i montaż pieca c.o. o mocy 40kW w WDK w Dziewiętlicach 0,00 16 000,00 16 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00 15 000,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Modernizacja kotłowni c.o. 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Razem: 21 136 858,00 44 000,00 21 180 858,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 615 362,00 34 201,00 13 649 563,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 151 000,00 34 201,00 185 201,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 34 201,00 94 201,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 71 192,00 71 192,00

85395 Pozostała działalność 0,00 71 192,00 71 192,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 71 192,00 71 192,00

855 Rodzina 10 393 000,00 36 000,00 10 429 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 028 000,00 36 000,00 4 064 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 55 376 030,81 141 393,00 55 517 423,81

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 501 172,00 25 000,00 526 172,00

60016 Drogi publiczne gminne 481 972,00 25 000,00 506 972,00
4270 Zakup usług remontowych 26 212,00 25 000,00 51 212,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 465 120,00 35 201,00 1 500 321,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 465 120,00 35 201,00 1 500 321,00

4270 Zakup usług remontowych 620 000,00 22 201,00 642 201,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00 13 000,00 19 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 840 790,00 -34 104,00 2 806 686,00
80104 Przedszkola 824 660,00 -34 104,00 790 556,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

758 660,00 -34 104,00 724 556,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 608,00 71 192,00 165 800,00
85395 Pozostała działalność 94 608,00 71 192,00 165 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 63 837,00 90 837,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 7 355,00 15 855,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 104,00 34 104,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 34 104,00 34 104,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 34 104,00 34 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 142 468,00 71 000,00 6 213 468,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 987,00 56 000,00 942 987,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 790 000,00 40 000,00 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 203,00 16 000,00 38 203,00
92116 Biblioteki 414 120,00 15 000,00 429 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



Razem: 34 277 690,00 202 393,00 34 480 083,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 400,00 95 000,00 117 400,00

80101 Szkoły podstawowe 22 400,00 72 600,00 95 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 74 000,00 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 500,00 800,00

80110 Gimnazja 0,00 22 400,00 22 400,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 16 000,00 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

Razem: 22 400,00 95 000,00 117 400,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 21 lutego 2019 r.

w zotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 58 000,00 - 34 000,00 24 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 - 10 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 48 000,00 - 36 000,00 12 000,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 - 2 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 36 000,00 - 36 000,00 0,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem: 132 470,00 - 34 000,00 98 470,00

Id: C07D73A9-CBF2-400B-A940-970AF59DC189. Podpisany Strona 1




